



Розрахунок

вартості послуг по замовленню отриманню та видачі документів про освіту, що виготовляються на основі фотокомп'ютерних технологій
 (за держбюджетом, контрактом, передруку, дублікати)
 за період з 01.05.2015р. по 31.12.2015 р.

1. Перевірка статутних документів

закладу 42 * 0,5 год. * 12,44 грн. = 261,24 грн.

де - 42 - кількість ПТНЗ, які замовили документи про освіту;
 0,5 год. - кількість часу на один навчальний заклад;
 12,44 грн. - вартість однієї години методиста вищої категорії.

2. Прийом замовлення від ПТНЗ 218 * 0,5 год. * 12,44 грн. = 1355,96 грн.

де - 218 - кількість замовлень на документи про освіту;
 0,5 год. - кількість часу на один навчальний заклад;
 12,44 грн. - вартість однієї години методиста вищої категорії.

3. Перевірка замовлення згідно ліцензії

та друкованого списку 218 * 0,5 год. * 12,44 грн. = 1355,96 грн.

де - 0,5 год. - кількість часу на один пакет замовлення;
 218 - кількість замовлень на документи про освіту;
 12,44 грн. - вартість однієї години методиста вищої категорії.

4. Прийом виправлень замовлень та внесення їх в базу даних

21 * 0,5 год. * 12,44 грн. = 130,62 грн.

де - 21 - кількість ПТНЗ, які вносять зміни в замовлення на документи про освіту;
 0,5 год. - витрати часу на прийом та внесення виправлень одного навчального закладу;
 12,44 грн. - вартість однієї години методиста вищої категорії.

5. Оформлення та видача документів 218 * 0,5 год. * 9,99 грн. = 1088,91 грн.

де - 218 - кількість замовлень на документи про освіту;
 0,5 год. - витрати часу на видачу документів одного навчального закладу;
 9,99 грн. - вартість однієї години методиста спеціаліста.

6. Заробітна плата АУП 15% 4192,69 грн. * 15% = 628,90 грн.

7. Нарахування на заробітну плату (36,3%) 4821,59 * 36,3% = 1750,24 грн.

8. Загальна заробітна плата 6571,83 грн.

9. Витрати на відрядження до м. Київ 2746,96 грн.

4 * (298,37 грн. * 2 + 3 * 30грн.) = 2746,96 грн.

де - 4 - кількість відряджень на 3 дні;
 298,37 грн. - вартість залізничного білета в один бік;
 30грн. - вартість добовик.

12. Використання Інтернету 180,00 грн. : * 30 % * 6 = 324 грн.

де - 180,00 грн. - середньомісячні витрати за послуги Інтернету;
 6 - кількість місяців використання Інтернету.

13. Знос комп'ютера

5060/10 років/2004 * 358,5 год. = 90,52 грн.

де - 5060 - вартість комп'ютера;
 10 років - строк корисного використання обладнання;
 358,5 год. - затрачених методистами;

2004 год. – кількість робочих годин у 2015 році.

14. Прибавки

510 грн.

Витратні матеріали

папір - $4 * 70 = 280$ грн.

заправка картриджа - $2 * 115 = 230$ грн.

де - 70 грн. - вартість 1 папки паперу;

115 грн. - вартість 1 заправки картриджа.

15. Оплата за послуги електронного цифрового підпису

1200 грн.

16. Комуніальні витрати

409,78 грн.

16.1 Вода

$(1130,51 \text{ грн.} : 29 \text{ год.} : 2002 \text{ год.}) * 358,5 \text{ год.} = 6,98 \text{ грн.}$

де - 1130,51 грн. - фактичні видатки за 2014 рік;

29 год. - середньосписочна чисельність працівників за 2014 рік;

2002 год. - кількість годин за 2014 рік;

358,5 - кількість годин затрачених методистами.

16.2. Електроенергія

$(16570,69 \text{ грн.} : 29 \text{ год.} : 2002 \text{ год.}) * 358,5 \text{ год.} = 102,32 \text{ грн.}$

де - 16570,69 грн. - фактичні видатки за 2014 рік;

29 год. - середньосписочна чисельність працівників за 2014 рік;

2002 год. - кількість годин за 2014 рік;

358,5 год. - кількість годин затрачених методистами.

16.3. Теплопостачання

$(48186,91 \text{ грн.} : 29 \text{ год.} : 2002 \text{ год.}) * 358,5 \text{ год.} = 297,55 \text{ грн.}$

де - 48186,91 грн. - фактичні видатки за 2014 рік;

29 год. - середньосписочна чисельність працівників за 2014 рік;

2002 год. - кількість годин за 2014 рік;

358,5 год. - кількість годин затрачених методистами.

16.4. Витра сміття

$(474,41 \text{ грн.} : 29 \text{ год.} : 2002 \text{ год.}) * 358,5 \text{ год.} = 2,93 \text{ грн.}$

де - 474,41 грн. - фактичні видатки за 2014 рік;

29 год. - середньосписочна чисельність працівників за 2014 рік;

2002 год. - кількість годин за 2014 рік;

358,5 год. - кількість годин затрачених методистами.

17. Капітальні витрати (10%)

$9728,57 \text{ грн.} * 10\% = 972,86 \text{ грн.}$

18. Вартість послуг на один документ про

освіту

$12825,95 \text{ грн.} : 6308 = 2,03 \text{ грн.}$

де - 6308 - кількість замовлених документів про освіту за 2014 р.

Головний бухгалтер

О.А. Жифарська